

Mick Holding ApS

Reersøgade 6, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 42 58 08

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2020.

Michael Quvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mick Holding ApS Reersøgade 6, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 42 58 08
	Stiftet: 15. januar 2002
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Michael Quvang
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Music Quay A/S, København

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Finansielle poster, netto	42	-46	54	-47	-95
Årets resultat	43	-45	55	-46	-95
Balance:					
Balancesum	105	59	101	43	86
Egenkapital	-80	-123	-78	-133	-87

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf selskabslovens §119. Selskabet forventer fortsat at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.676	-42.414
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.184	-3.120
Resultat før skat	42.492	-45.534
2 Skat af årets resultat	700	687
Årets resultat	43.192	-44.847
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.847
Disponeret i alt	43.192	-44.847

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2020	2019
	Anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	92.004	46.328
	Finansielle anlægsaktiver i alt	92.004	46.328
	Anlægsaktiver i alt	92.004	46.328
	Omsætningsaktiver		
4	Udskudte skatteaktiver	13.329	12.629
	Tilgodehavender i alt	13.329	12.629
	Omsætningsaktiver i alt	13.329	12.629
	Aktiver i alt	105.333	58.957

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-204.768	-247.960
Egenkapital i alt	-79.768	-122.960
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	185.101	181.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.101	181.917
Gældsforpligtelser i alt	185.101	181.917
Passiver i alt	105.333	58.957

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	3.184	3.120
	3.184	3.120
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-700	-687
	-700	-687
	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	240.000	240.000
Kostpris 30. juni 2020	240.000	240.000
Op-/nedskrivninger 1. juli 2019	-193.672	-151.258
Årets resultat	45.676	-42.414
Opskrivninger 30. juni 2020	-147.996	-193.672
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	92.004	46.328

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mick Holding ApS
Music Quay A/S, København	100 %	92.004	45.676	92.004

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	12.629	11.942
Udskudt skat af årets resultat	700	687
	<u>13.329</u>	<u>12.629</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	13.329	12.629
	<u>13.329</u>	<u>12.629</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-247.960	-203.113
Årets overførte overskud eller underskud	43.192	-44.847
	<u>-204.768</u>	<u>-247.960</u>